
Uchwała Nr XLII/388/2013
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 16 lipca 2013 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX/353/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z 
dnia 30 kwietnia 2013 roku i Uchwały Nr XL/368/2013

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 maja 2013 roku dot.  udzielenia pomocy 
rzeczowej Województwu Mazowieckiemu  w przedmiocie poprawy 

bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie Gminy Karczew poprzez 
wykonanie konserwacji wału przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.   z 2009 r., Nr 157, 
poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/353/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 
kwietnia 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 
w przedmiocie poprawy bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie Gminy Karczew 
poprzez  wykonanie  konserwacji  wału  przeciwpowodziowego  i  Uchwałę  Nr  XL/368/2013 
Rady Miejskiej  w Karczewie  z  dnia  28  maja  2013 roku w sprawie  zmiany Uchwały  Nr 
XXXIX/353/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 kwietnia 2013 roku dot. udzielenia 
pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu  w przedmiocie poprawy bezpieczeństwa 
przeciwpowodziowego  na  terenie  Gminy  Karczew  poprzez  wykonanie  konserwacji  wału 
przeciwpowodziowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              

                                                                                        Przewodniczący Rady
                                                                                             Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

W związku  z  rezygnacją  z  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Województwu Mazowieckiemu 
w przedmiocie poprawy bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie Gminy Karczew 
poprzez  wykonanie  konserwacji  wału  przeciwpowodziowego  uchyla  się  uchwały  podjęte 
przez Radę Miejską w Karczewie.


